

# Äppelkungar



Att odla frukt på slätteräng var förr i tiden ett sätt att optimalt utnyttja varje kvadratmeter mark för att både få foder till sina djur och frukt att sälja. I trakterna kring Urshult i Småland finns de sista resterna av denna typ av fruktodling kvar, ett odlingslandskap på väg att försvinna. Här odlas de klassiska äppelsorterna Urshults Kungsäpple, Holländare, Husmodern och Citronäpple. Vi får följa Kurt-Egon Karlsson och några av hans kolleger under ett helt år i ängsfruktodlingarna. Vi börjar med vinter och frukträdens vila, följt av vårens beskärning och ympning, till blommande äppelträd i mängd, ängens blomsterprakt, slätter på ängen och höstens äppelskörd. Se de unika bilderna och hör berättelsen om sista generationen ängsfruktodlare.

Boka mig som föreläsare/bildvisare till Ert årsmöte, höst-/vårnöte eller annat passande tillfälle. Bildvisningsprogrammet "Äppelkungen" omfattar 160 diabilbilder som visas med dubbla Hasselbladsprojektorer och övertoning. Jag berättar och kåserar till bilderna och en visning tar normalt 60 minuter (kan anpassas till både kortare och längre tid efter Era önskemål). Jag medför all utrustning inklusive en stor projektorduk (2X2 meter). Det enda som krävs är en lokal som går att mörklägga.

Tack vare att jag jobbar heltid som fotograf och föredragshållare kan jag ställa upp när det passar Er bäst. Jag kan komma alla veckodagar, helgdag som vardag, och såväl dagtid som kvällstid. Jag samarbetar med alla studieförbund och bildningsförbund. Pris enligt överenskommelse.

Mer information om mig, mina bilder och alla mina olika föreläsningsprogram finns på min hemsida på Internet [www.fotohallberg.se](http://www.fotohallberg.se)

Ring eller skriv till:      Naturfotograf Lars-Olof Hallberg /N  
Jät, Femlyckan  
362 52 JÄT  
Telefon 0470/310 31  
Mobiltelefon 0706/71 10 31  
Fax 0470/312 20  
E-post: [info@fotohallberg.se](mailto:info@fotohallberg.se)

Medlem i föreningen Naturfotograferna /N och Svenska Fotografers Förbund (SFF)